
., I - ;l'.1,,'.'i.li *igAtl Ufu
, r.r ",i i I fiY n*'JASTt'
. :i -:] i-:'; ''{':."vT.nrbg,nafąfu
i -  , .  . -  |  '  ' "  -  ' r i ' ; ; :r1 i j l i )

Piotrków Trvb. dnia 10.09.20I3r.
(pieczęć j ednostki Zamawiaj ącego
dla której realizowane jest zamówienie)

Adresaci:

DRM.271 .7.2013
97 -300 Piotrków Trybunalski

Zaproszenie do składania ofert
w postępowaniu o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 14.000 euro

na usługę transportowądla 56 osób do Załęcza Wielkiego w dniu
28 września 2013 roku

Nazwa (firma), adresZamawiającego orazrlazwa i adres jednostki wnioskującej.
Urząd Miasta w Piotrkowie Tryb, 97-300 Piotrków Tryb. Pasaz Rudowskiego 10 ;
Nazwa komórki organizacyjnej Biuro Rady Miasta.

opis przedmiotu zamówienia:
Podstawienie sprawnego technicznie autobusu w w/w terminie oraz wykonanie
przewozul osób na trasie Piotrków Trybunalski - Załęcze Wielkie dla potrzeb Rady osiedla
,,Wierzeje".

a) okres gwarancji: xxxxxxxxxxxxxxx
b) warunki płatności: przelew.
c) inne szczegółowe wymagania Zamawiającego: XxXxxXX

Termin wykonania zamówienia:
28 września 2013 roku.
Sposób przygotowania oferty oraz miejscę i termin składania ofert.
ofertę na|eŻy złoiyć w formie pisemnej:

a) osobiście w siedzibie: Biura Rady Miasta
w nieprzekraczalnymterminie: do dnia 16.09.2013 r.godz. 1500
oferty otrzymane po terminie składania ofert zostaną zwrócone Wykonawcom bez
otwierania.
Do oferty musząbyó dołączone następujące dokumenty:

b) wypełniony i podpisany formularz oferty;
c) podpisany wzór umowy;

1.

2.

3.

4.


